2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.11.2019                                                                                                            № 182

О принятии жилого помещения из
муниципальной собственности
муниципального образования
Вязниковского района в собственность
 муниципального образования Паустовское

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, решением Совета народных депутатов Вязниковского района от 29.10.2019 № 612 «О передаче жилых помещений из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковского район в собственность муниципального образования Паустовское» Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л:
1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район в муниципальную  собственность муниципального образования Паустовское следующие жилые помещения:
1.1. Квартиру № 13, расположенную по адресу: Вязниковский район, деревня Воробьевка, улица Главная, дом 3
1.2. Квартиру № 4, расположенную по адресу: Вязниковский район, деревня Паустово, улица Текстильщиков, дом 16
1.3. Квартиру № 14, расположенную по адресу: Вязниковский район, деревня Паустово, улица Текстильщиков, дом 20
1.4. Квартиру № 7, расположенную по адресу: Вязниковский район, деревня Паустово, улица Школьная, дом 30
1.5. Квартиру № 10, расположенную по адресу: Вязниковский район, деревня Паустово, улица Школьная, дом 30

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                    А.Б.Сысоев.